

Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dzierżawę 6-ciu analizatorów laboratoryjnych wraz z dostawą odczynników oraz dzierżawę laboratoryjnego systemu informatycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich.
(Znak: ZOZ/25/06)

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców, dotyczące w/w postępowania przetargowego

Pytanie 1:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ „Wymagane parametry graniczne analizatora hematologicznego”- pkt 2.

Z uwagi na fakt, iż analizatory hematologiczne klasy 3 diff (rozdzielających populacje krwinek białych na 3 subpopulacje) swoje działania opierają na metodzie konduktometrycznej, a sugerowane rozwiązania jest niezwykle rzadkie, ogranicza liczbę uczestników postępowania przetargowego oraz ogranicza uczciwą konkurencję, sugeruje bowiem jedyne rozwiązanie techniczne, prosimy o modyfikację pkt 2, brzmiącego pierwotnie: „Różnicowanie leukocytów na 3 subpopulacje w stanie natywnym w oparciu o cytometrię przepływową i laserowo światło” na „Różnicowanie leukocytów na 3 subpopulacje”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokonuje **modyfikacji** odnośnego zapisu, o treści „Różnicowanie leukocytów na 3 subpopulacje w stanie natywnym w oparciu o cytometrię przepływową i laserowe światło”, na zapis o treści: **„Różnicowanie leukocytów na 3 subpopulacje”**.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ „Wymagane parametry graniczne analizatora hematologicznego”- pkt 3.

Z uwagi na fakt, iż pkt 3 „Możliwość różnicowania próbek z obecnością erytrocytów opornych na lizat” ogranicza uczciwą konkurencję i sugeruje rozwiązanie techniczne, wnosimy o jego usunięcie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **skreśla** odnośny punkt, o treści: „Możliwość różnicowania próbek z obecnością erytrocytów opornych na lizat”.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 1.5.1 SIWZ, w niniejszym postępowaniu przetargowym **nie dopuszcza się do składania ofert częściowych**, tym samym podział przedmiotu zamówienia na poszczególne pakiety ma jedynie charakter porządkowy.

SPROSTOWANIE NR 2

Zamawiający dokonuje sprostowania informacji dotyczącej rocznej ilości oznaczeń kalibratorów, kontroli, materiałów zużywalnych, płynów i innych odczynników – odnośnie Pakietu 1: „Analizator biochemiczny” (zał. nr 3 do SIWZ).

Ilość ta, zgodnie z sumą procedur z kol. 3 tabeli pn. „Odczynniki”, powinna wynosić **127.050 oznaczeń rocznie**, a nie jak podano w nagłówkach pozostałych tabel tego pakietu 127.650 oznaczeń.

Strzelce Opolskie, 22 sierpnia 2006